
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 30 september 2020
in het faillissement van: ConstruQt Bouwgroep B.V.

Faillissementsnummer : C/08/19/23 F

Datum uitspraak : 30 januari 2019

Rechter-commissaris: mr. M.M. Verhoeven

Curator: mr. A.C Blankestijn

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas € 0,00 € 0,00

bank € 63,75 € 0,00

giro € 0,00 € 0,00

€ 63,75

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop activa € 2.000,00 € 0,00

opbrengst verkoop goodwill € 10.000,00

verkoop leasecontracten auto's € 43.460,04 € 7.542,65

af: afkoopsom leasecontracten -€ 35.917,39 € 0,00

€ 19.542,65

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 6.600,16 € 0,00

boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

€ 6.600,16

4. overige baten

Garantstellingsregeling € 3.900,00 € 0,00

restitutie voorschot Daniels Huisman adv. € 2.000,00 € 0,00

rente € 2,23 € 0,00

€ 5.902,23

5. totaal € 32.108,79 € 7.542,65

B

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTWtotaal

terug te ontvangen 

BTW

salaris curator € 21.398,85 € 3.713,85

publicatiekosten € 0,00 € 0,00

uittreksels € 23,15

gas / water / electra € 0,00 € 0,00

Deurwaarder Kroep Steghuis € 103,06 € 17,98

Kamphuis Koeriers € 108,15 € 18,77

Griffierecht € 231,00 € 0,00

Afwikkeling garantstellingsregeling € 4.042,51

totaal € 25.906,72 € 3.750,60

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 32.108,79

totaal B € 25.906,72

7. saldo boedelrekening € 6.202,07



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

publicatiekosten € 0,00 € 0,00

verschotten belast € 0,00 € 18,77

verschotten onbelast € 0,00 € 0,00

Drienerlo Exploitatie B.V. - huur € 3.890,47 € 0,00

belastingdienst € 0,00 € 0,00

8. totaal € 3.890,47 € 18,77

E. BTW

Af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) salaris curator gaat voor op af te dragen btw

B (terug te ontvangen) € 3.750,60

D. (terug te ontvangen) € 18,77

G. (terug te ontvangen) € 0,00

9. saldo € 3.769,37

F. DEFINITIEF SALDO

1. A. t/m D. € 2.311,60

2. E. € 3.769,37

10. Totaal saldo € 6.080,97

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN 

H.1.a. € 0,00

H.1.b. t/m c. € 0,00

H.1.d. € 0,00

H.2. € 0,00

H.3. € 0,00

11. Totaal uit te betalen € 0,00

H. SCHULDENLAST

1. preferente schuldeisers conform bijlage totaal BTW

a. kosten aanvraag faillissement € 1.145,49 € 0,00

€ 1.145,49

b. fiscus € 189.962,00 € 0,00

c. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 0,00 € 0,00

d. bedrijfsvereniging ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

e. werknemers ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

€ 189.962,00

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren  € 312.660,72

3. achtergestelde crediteuren conform bijlage

achtergestelde crediteuren  € 0,00


